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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702413V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "M U R A T I"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit 
Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, 
Apartamenti 1 
89.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 49.000,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 

ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si 
dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, 
Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra 
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 
betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap 
(mbeturina hekurishtesh). transporti dhe pune, traktore, 
fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti 
dhe tregetim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi 
trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 
tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si 
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edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit 
te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, 
elektrike, hidraulike, matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te 
gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me ndertimin.
Eugent Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2024                Deri: 11/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Engjëllushe Rami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 

13. Ortakët ImerMurati
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 89.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan 
Tomini, Ndertese, Nr pasurie 2/728-ND, Zona Kadastrale 
8260 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "M U R A T I"
E-Mail: muratishpk@yahoo.com  
Telefon: 0694056296  
Të Tjera: U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 
21.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetare e 
IEKA me liçense nr. 81 per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100027-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/04
/1996

Numri i Vendimit:14530, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 10.04.1996 Emri I subjektit – MURATI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 09.04.1996 Kohezgjatja – 20 vjet Selia – Lgj. e re, Blloku 3, Bulqize Kapitali 
– 100 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit, punime dheu, terracime. Prodhim te 
materialeve inerte, elementesh te parafabrikuara, mirembajtje mjedisi. Import-eksport, 
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transport te materialeve te ndryshme dhe mineraleve. Perfaqsuesi ligjor – Imer Murati 
Ortak - Imer Murati

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (74).pdf

2. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:14530/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit ne vleren 5.100.000 leke. Shtimi i objektit ne fushen e zbatimit te 
punimeve,projektimit,  restaurime. Instalime te impianteve termike, higjenike, n/stacione, 
kabina per transformatore. Pastrim siperfaqe urbane. Sherbime funerale, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (74).pdf

3. 04/07
/2006

Numri i Vendimit:14530/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel  z. Bujar 
Rami.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (74).pdf

4. 18/07
/2006

Numri i Vendimit:14530/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, i cili arrin ne vleren 
19.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (74).pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161983-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238578-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati Cani, Apartamenti 25;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57BA3E-B5A1-4987-BFCC-883A1640CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57BA3E-B5A1-4987-BFCC-883A1640CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57BA3E-B5A1-4987-BFCC-883A1640CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57BA3E-B5A1-4987-BFCC-883A1640CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE4B58-B4CE-44BE-AB13-3DD22595B747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02001E34-DB21-4AEA-82EB-4E421C2B044B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F42F36-7110-4644-BEB9-9F1FA99CCBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E861AC-27D2-40EC-80BA-BF6A01AB7E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28AAAE-E46B-44BE-BBE1-DA4B4A7271F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909D34D-FDE0-4B16-9232-EDB47EE688CB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276725-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "49.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "190.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694056296")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i ortakut te vetem 
date 21.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetare e IEKA me liçense nr. 81 
per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imer Murati")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.000.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imer Murati")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("49.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277141-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati Cani, Apartamenti 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467706-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Godine banimi 6 kat+1 kat 
sherbime+papafingo+garazh, Plazh, Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7DE960-9AE2-4124-93CA-6C6026FECED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318DB932-42EF-4201-8F4D-E0FF5ECF2F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46A4AE8-D9BC-4D12-9419-8FA84E4926F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A18A7-679A-48B3-BA77-C43C2170E0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122170A9-D76D-4163-B50B-F115B70005F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73DAB10-7951-443C-8931-055BBEC2443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A9F46C-45A5-48A6-90EF-315FF3302A2E
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-790981-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 
29.05.2012,per hapje te adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Punime dheu, prodhim materiale ndertimi, prodhime elementesh te 
parafabrikuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rrugesh kategoria I, II, III,  
IV, V, vepra arti deri ne 6 metra, restaurime.Ne fushen e zbatimit te punimeve,projektimit,  
restaurime. Instalime te impianteve termike, higjenike, n/stacione, kabina per 
transformatore. Pastrim siperfaqe urbane. Sherbime funerale, etj.")          u be            (" 
Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe 
urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte, Nyje betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap 
(mbeturina hekurishtesh). transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregetim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BZ 1424 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6704 S;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Murati")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/04/1996")            u be              ("30/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827EDE0-83C2-4467-ACCE-065622DCCD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2DF0DD-5236-4C25-90B1-FDE882CA42BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B7D51-BA7B-426E-A777-08E07CA993EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676A3062-F46B-45F8-92FC-5AEF9412D579
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859439-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2012,per caktimin e ekspertit 
kontabel Bujar Rami per vleresimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit 
date 13.08.2012,per miratimin e raportit te ekspertit.Depozitimi i raportit te ekspertit date 
08.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            "89.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.816,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imer Murati")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000.000,00")            u be              ("89.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-131640-06-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "M U 
R A T I" shpk, date 31.05.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerise “EURO-ALB” 
shpk, shoqeria e perthithur  me shoqerine "M U R A T I" shpk, shoqeria perthithese. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “EURO-ALB” shpk, date 
01.06.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerise “EURO-ALB” shpk, shoqeria e 
perthithur  me shoqerine "M U R A T I" shpk, shoqeria perthithese. Depozitimi i 
ProjektMarrveshjes date 15.06.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare te 
mesiperme. Depozitimi i Raportit te administratoreve te shoqerive "M U R A T I" shpk dhe 
“EURO-ALB” shpk, mbi bashkimin me perthithje te shoqerive te mesiperme.     

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166952-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.07.2013 ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164F055-49DC-4140-9225-9A3F856A0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F17CA-879E-4805-B401-B33DE7D93115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF6CB48-C774-46A6-A039-B6BD779DCCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716E9A0-4DA8-441E-AD68-0A3785E552DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7148E910-8EFB-4F5E-8452-3C6608594A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B7DF8-E43B-4477-AC70-5BBA9EF69490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D4CFF-A236-494E-9F1D-5F934955A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D4F0E-8C78-4C0B-B453-5324D6C04757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E7C0F3-1632-410A-A226-584ECFEB3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E60F2-0A64-4237-A2F0-58F232B6FBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04896D71-0E83-4FF6-BC3F-D9D90D535325
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Resorti Gjiri i Lalzit, Projekti i Infrastruktures Inxhinierike;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548288-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829267-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982461-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 30.3.2015, ku eshte 
vendosur: Saktesimi i kodit ekonomik.  Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati Aurora Construsion, Hyrja 
1, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e re, blloku nr 3, ap 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B7DA18-B609-4CFE-83F3-1041A6814970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F678B9-6833-4790-B8DC-C7265D4405C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F678B9-6833-4790-B8DC-C7265D4405C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC02DC7-D271-4CA0-B196-D78B61A19BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FCF0B9-1A70-408B-90B6-5489AAE97838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50861BE-C0AC-4FC9-BE36-5BF50860AA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18BD735-8B15-4E31-B0B4-759E6E324150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED839AB2-60C9-4065-9941-DB18EEB6B720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AF58A0-2889-47DB-BC9E-DB514DC176CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0CD8F6-1CC7-47AA-B64E-0C2620666DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D552D56-87E0-4B5B-8A25-5C689480E2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E30108-B966-43C2-A434-5D152D43479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E30108-B966-43C2-A434-5D152D43479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62438C9F-1F9C-49E2-BA35-228B275BBD2E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040870-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.04.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati Aurora Construsion, Hyrja 
1, Apartamenti 2, Kati II- te;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit , Pallati nr.12, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.15, 
Kati nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati Aurora Construsion, Hyrja 1, 
Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048497-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB28FA2-2BF9-4D15-8582-45A91581A3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB28FA2-2BF9-4D15-8582-45A91581A3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E110FA32-5F3D-4A20-836F-DE0B31A80A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C427942-FACA-4E01-9FDE-168DC8DF8684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2180EF-D092-4917-8313-35D05C4338F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2180EF-D092-4917-8313-35D05C4338F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C627010-8042-4C86-8776-50725D8242E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EF28AC-8F93-4C87-8804-D01F10E5ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8204101-F468-4E76-BB92-118D2C7A463D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9ACBDB-B697-4974-8E95-6104A4555D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA1A241-4402-46DE-BEF3-CA749D3A4274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F5855D-D670-45A0-9F20-F67E3FFA5536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9FDD6D-D898-4DE0-A99F-38E7B8FC1D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61E1A5D-AD9C-4798-9F58-413A2AB882B2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226522-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Godine banimi 6 kat+1 kat sherbime+papafingo+garazh, 
Plazh, Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307723-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.09.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekndare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, godine banimi 6-kateshe+nje kate 
sherbimi+papafingo+garazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485072-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date: 05.01.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati Aurora Construsion, Hyrja 1, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4332EC4-E6BC-4334-BACA-523916277359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7EDB3-C50C-4A3B-A16A-8E986801BEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3125045C-30BC-4614-BC63-DCF60F72EDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FC78B-148C-4755-8298-F160B45B8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FC78B-148C-4755-8298-F160B45B8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DC0C46-21A6-4199-8884-F8E536906A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A33E304-2A73-4201-AEC8-2195D46E5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A33E304-2A73-4201-AEC8-2195D46E5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAAB403-43AE-4EE8-95F6-C66E47A223CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E5F4D8-10E6-487E-8A90-E24E99105583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9224787F-59A8-420C-8295-4F342FBE1DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7825F8A8-1B02-46B7-A107-72789B50D7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F604065-16E5-4E82-A45B-DA3D1A85E9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F604065-16E5-4E82-A45B-DA3D1A85E9D1
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Apartamenti 2, Kati II- te;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Resorti Gjiri i Lalzit, Projekti i Infrastruktures Inxhinierike;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, godine banimi 6-kateshe+nje kate 
sherbimi+papafingo+garazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534973-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga Lagjja e Re, banesa 775/1, shkalla 1, kati 4, apartamenti 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit , Pallati nr.12, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.15, Kati 
nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553584-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 12.02.2016, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhedin Llagani, Pallati Vala Kompani, Kati 2, Nr 6;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, 
Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, rruga Lagjja e Re, banesa 775/1, shkalla 1, kati 4, apartamenti 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D681E3-7841-414A-A208-013C04F6667B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA7B7AE-0A38-472F-A7DA-2DC79ACB6DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E0D18-083B-43DE-B5DC-D37CF27C99BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E0D18-083B-43DE-B5DC-D37CF27C99BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CA4634-6905-48EE-8967-776AAE95C342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90839C09-0902-4C6F-B729-A49AE4F751F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90839C09-0902-4C6F-B729-A49AE4F751F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9907BB3-16E1-4739-88ED-F06E4E69C829
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563415-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11, date 18.02.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i kohezgjatjes se aktivitetit te shoqerise. 
DurationEndDate ishte            "09/04/2016"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853391-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868322-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE962D2-AE88-49FB-ADF5-C1BE18618821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3943787-8A6A-423D-A788-DE69DD42941A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC652458-E8C8-4F31-8F5C-F1F75B3279AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC652458-E8C8-4F31-8F5C-F1F75B3279AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D75FDB2-D5EE-48FE-AA61-576E21996868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF31ECC-ACC8-47A0-9835-652207F55638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF31ECC-ACC8-47A0-9835-652207F55638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED3B818-2FBC-47FF-9B15-B1A5C9D54938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18930FB-2C5F-4923-AA95-1211A66A3E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEBEE77-DBF2-47DA-AB57-124D0B5C9C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5579CA-2D6E-4E19-B17D-6434D20F8379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FE5E5F-CEBC-42D2-B157-6DB3ECDFBB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D806BD24-D714-4050-85CE-BEE5D685DA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AD900-0103-4422-80CF-DBC557FF1F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C356EE66-4872-4A72-9187-FDF0D56EC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C356EE66-4872-4A72-9187-FDF0D56EC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCD2291-909B-49E9-A0D5-09DDE6B8905C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2704EFC-E037-45B3-B1F9-6D9045F79A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF7060F-4CE6-4192-9828-9F1B4DBDA954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF7060F-4CE6-4192-9828-9F1B4DBDA954
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26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002835-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.10.2016, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 
rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 
betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 
transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 
tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie.")          u be            (" Ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, 
Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante 
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike 
Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje betoni, Import 
eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). transporti 
dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, 
turizem. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte 
artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter 
qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie.Rikonstruksion i godines se 
Ministrise se Zhvillimit Urban")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331876-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
01.06.2017 per riemerimin e administratorit z. Imer Murati per nje afat 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F394E99-3B68-4DA8-AB12-342D2BD9B0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33185E39-F2CB-441F-BBD9-826A8E5E1A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33185E39-F2CB-441F-BBD9-826A8E5E1A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1438B7-27C9-423F-B171-B721D23622C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Murati")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2012")            u be              ("01/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("01/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746853-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 18.04.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         BZ 
1424 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892293-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8578BCF-097E-49C6-8535-2A302556737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8578BCF-097E-49C6-8535-2A302556737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D1EB2A-F251-43AC-ACD5-FB6803198765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2083A058-5F0E-4A0F-BE3A-37934C263C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C199E7-9D20-4DAB-8B70-3A8A4DDE99FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732D7719-FB54-4276-B771-81EFC3322352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732D7719-FB54-4276-B771-81EFC3322352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC44E30A-3B13-4ECE-81B0-A0A4F26F6F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D416591-814A-4974-9019-BACEF66A6534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396ABCAC-66FD-4472-8483-DBB2B9BDB0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F27E9-CF81-4601-98C1-EF9C1942E862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3756FF-30A0-4C53-8926-25E543A9AD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48C54C-E614-4729-9DCE-303DD77E9B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB48C54C-E614-4729-9DCE-303DD77E9B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243ABD53-4E85-4905-A818-68A39F964B54
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280687-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e PF 2018.pdf
Shenime shpjeguse &Furnitor , Klient TATIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Murati shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Murati 
2018.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302336-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.08.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muratishpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 
rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 
betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 
transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 
tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie.Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban")          
u be            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, 
Ndertim rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, 
tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048ED5D-4E63-406F-AC2A-1AD4B4ED19DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7938E7B3-44A4-40C6-B7A2-554C727E153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0153D8F2-C6DA-48DA-9EC0-5C692F37DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BE6B0F-3A11-4ECE-8036-66025D41D8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90519C3-8A4E-4608-9275-A4222C602ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90519C3-8A4E-4608-9275-A4222C602ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF8D444-F864-4433-8602-C06D2FD8E816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D812B6A-E111-4BD7-BAC3-EA815972FC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F208EE8-FD02-4A7D-8BD7-2E6AC892D33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93766D3A-0BC6-4DA4-93F8-58146628E9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A2643-D0F8-44CE-8F9E-1D2A150A18EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C9EB7-6879-487C-8224-B6D162875608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C9EB7-6879-487C-8224-B6D162875608
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sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si 
edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). transporti dhe pune, traktore, fadroma te te 
gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. 
Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi 
trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476119-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2020 per emerimin e 
ekspertit  Engjëllushe Rami per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"24/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534853-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 30.06.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 
rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 
betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 
transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCDD20D-50B9-41D2-A88F-00ABBA3736A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCDD20D-50B9-41D2-A88F-00ABBA3736A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB8D852-4539-472B-BD47-27B20799D6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951521E1-AEE4-4628-B194-A5E84187CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA05E1-4502-4880-9345-30E0A2E9A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA05E1-4502-4880-9345-30E0A2E9A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C323DD2-8F7C-48FA-AC09-9756D5C7D30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEFDCD9-AFD7-4C04-A6C9-C05BFC664B98
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nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 
tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie.")          u be            (" Ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, 
Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante 
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike 
Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje betoni, Import 
eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). transporti 
dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, 
turizem. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte 
artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter 
qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, 
ndertimi, elektrike, hidraulike, matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe 
elementet e tjere qe kane te bejne me ndertimin.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540437-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese&Kliente,  Furnitore.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VENDIM ORTAKU MIRATIM FITIMI DHE  PF.pdf

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649784-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF0923D-F23C-4EEB-8028-3A32A03241BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF0923D-F23C-4EEB-8028-3A32A03241BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDCF23B-AED8-4A0D-ABC7-449E561F85FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FA94C3-2611-49F9-B07F-9861736D0805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E150A-19E8-4996-A5A1-39BC65A50834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B14060-2D20-4AC7-A0CD-A8DED87A2B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D982542D-9840-4115-9535-D40F3B6913B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E3A83A-1CFE-4037-B6F8-EC564185D8B8
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shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 
rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 
betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 
transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 
tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, hidraulike, 
matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me 
ndertimin.")          u be            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, 
vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 
fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si 
dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, 
tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si 
edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). transporti dhe pune, traktore, fadroma te te 
gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. 
Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi 
trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, 
hidraulike, matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane 
te bejne me ndertimin.Blerje asfalto beton per rruget Idrizaj, Lokalitet dhe 
Deshiran.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662271-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            (" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C6228-E820-44A4-9221-005B9B4A0A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDC3EC0-71F8-4722-9782-2995A8CF5EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDC3EC0-71F8-4722-9782-2995A8CF5EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62359537-EB34-46F8-A340-4109DD640D12
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shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 
rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 
betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 
transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 
tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, hidraulike, 
matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me 
ndertimin.Blerje asfalto beton per rruget Idrizaj, Lokalitet dhe Deshiran.")          u be            
(" Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe 
urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
lulishte, Nyje betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap 
(mbeturina hekurishtesh). transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika 
karburanti dhe tregetim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per 
udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, 
xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, hidraulike, matesa uji, 
inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me 
ndertimin.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706237-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E006F0F-DD02-4D2F-91F1-0244757F6BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E006F0F-DD02-4D2F-91F1-0244757F6BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1762A8AD-8799-437F-A6A5-1286445E8529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1CE3FF-0BB1-4A5C-8ED8-6F5AB2C1E539
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Ndertese, Nr pasurie 2/728-ND, Zona 
Kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Muhedin Llagani, Pallati Vala Kompani, Kati 2, Nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746295-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese,Kliente,Furnitore,AQT etj.pdf
VENDIM ORTAKU PER MIRATIMIN E  FITIMIT DHE PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-942624-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Imer Murati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Murati")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("01/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2022")            u be              ("01/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956948-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA997B35-F40B-42AC-A07A-97AC31DBB97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA997B35-F40B-42AC-A07A-97AC31DBB97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF0FEBC-B8CA-4DCF-84D4-B883CB617DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB8253F-2A52-4738-8799-FBB65A8DD193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51CDEF6-4FC5-4E36-827D-0FB695381601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707718C-0FD3-4F18-BC81-3014A04DC3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F82B2-709E-4515-8035-0D770588D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8441A6-FE14-4A40-8487-6C781A0EE92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8CB5FC-D821-4C09-8199-AA16C027C980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7616872-C21C-4A6A-B85E-B686DF7A6BD0
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vendimi ortakut per miratimin e pf 2021.pdf
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_24_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_24_2022.xlsx

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036593-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6704 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149171-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE   2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262364-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.03.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratorit Z.Imer Murati dhe emerimi i Administratorit Z.Eugent 
Murati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugent Murati")                      Nga data 
"11/03/2024             Ne daten "11/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Imer Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A97E0C-EB95-4E04-B72C-BFB22D8DB6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35B8FA-C8AE-4FBF-B1B1-AA14C8BFCDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FF91F-F50A-441F-83FF-45FE1E2B0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FF91F-F50A-441F-83FF-45FE1E2B0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB193B4-BEA1-4C37-9862-19E18D980DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE81BBD-07F7-414B-BFCD-6EAC73674525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2ED3A2-8C6D-4F6C-95D0-DFBA9163D55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FB2CC-3212-497D-B2BC-0046462D172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D2D37-F582-4AFE-B857-A760A4ECB222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CB9CD-AD7C-40AD-ABE4-4A1F0BF2BB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2766D8-D29E-4CD9-9A01-2657CB14266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E23751-8635-4FF2-805E-C7503DC5786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E23751-8635-4FF2-805E-C7503DC5786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3728DC21-4941-4656-8800-E550BBACAB22
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Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


